
8 Man. NAZIONALE ASSOLUTA - Mattina

valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 31 gennaio 2021 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

60 piani UOMINI - RISULTATI 31/01 - 14:46

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 7 30 CEGLIE Fabrizio 1999 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.81  q

2 4 47 CECCARELLI Samuele 2000 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.85  q

3 2 18 GUENE Abdou Nourou 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.90  q

BURKINA FASO

4 8 34 ZIN Farias 1995 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.94  q

5 5 2 MARTOREL Nicola 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.98  q

6 3 59 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.99  q

7 6 29 COMPAORE Abdoullatif 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.09

BURKINA FASO

1 11 GUGLIELMI Federico 2002 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS

Batteria 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 27 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.93  q

2 6 9 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.04  q

3 3 10 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.06

4 8 50 TONELLA Loris 2004 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.09

5 2 61 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14

6 4 16 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.26

7 7 62 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.29

Corsia 5 YC R. RT16.5.3

Batteria 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 8 67 ZANON Riccardo 2000 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.10

2 4 39 FLORI Alessandro 1999 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.13

3 5 15 REZZADORI Davide 2004 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.14

4 2 41 MASSAQUOI Eric 1999 PM BL008 GS LA PIAVE 2000 7.20

5 7 4 FERRARIO Nicolo' 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.27

6 6 40 ROSSI Leonardo 2002 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.27

7 3 45 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.83

Batteria 4 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 12:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 37 GUIDOLIN Davide 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.09

2 4 66 CORNALI Gianluca 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.15

3 2 60 BOLZONELLO Marco 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.17

4 3 7 SGUOTTO Matteo 2004 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.19

5 8 48 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.22

6 19 DOSSO Amadou 2000 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

7 24 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

Batteria 5 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 20 ZIVOJINOVIC Milan 2001 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.21

2 2 17 ANZIVINO Riccardo Samue 2002 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.21

3 7 32 STERCHELE Matteo 1997 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.22

4 5 31 DA CRUZ Andre 2004 AM VIG00 VIGOR LIGORNETTO (SUI) 7.26

SWITZERLAND

5 8 5 SALVO Giacomo 2003 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.28

6 6 51 COSTANTINI Giacomo 2003 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.29

7 3 23 CAGNIN Alessio 1998 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 7.31

Batteria 6 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 12:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 8 25 PEZZOLATO Lorenzo 2002 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.21

2 3 33 FINCATO Alberto 2000 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.22

3 6 65 MAGNI Michele 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.23

4 4 13 GRIGOLATO Matteo 2002 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 7.24

5 5 46 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.32

6 2 36 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.34
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7 7 54 ZABOT Julian 2002 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.41

Batteria 7 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 12:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 14 VILLA Lorenzo 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 7.25

2 6 49 SALATA Riccardo 2004 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.32

3 5 64 BASANA Francesco 1996 SM PD143 C.U.S. PADOVA 7.34

4 3 35 AKENUWA Stephen 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.38

5 7 53 TRESOLDI Gioele 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.45

6 4 12 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.49

8 52 SCANFERLA Davide 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS

Batteria 8 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 12:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 8 21 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.15

AUTORIZZATO/A

2 2 3 BRUNELLI Giovanni 2002 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 7.30

3 7 42 GARBO Davis 2004 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.32

4 3 68 YABRE Abdoul Rachid 2003 JM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.41

AUTORIZZATO/A

5 6 28 CASACCI Davide 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.47

6 5 44 AUGSCHOELL Jonathan 2001 PM BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 7.51

AUTORIZZATO/A

7 4 38 BERGAMASCO Massimiliano 2004 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 8.02

AUTORIZZATO/A

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 7 30 CEGLIE Fabrizio 1999 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.81  q

2 4 47 CECCARELLI Samuele 2000 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.85  q

3 2 18 GUENE Abdou Nourou 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.90  q

BURKINA FASO

4 5 27 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.93  q

5 8 34 ZIN Farias 1995 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.94  q

6 5 2 MARTOREL Nicola 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 6.98  q

7 3 59 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.99  q

8 6 9 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.04  q

9 3 10 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.06

10 8 50 TONELLA Loris 2004 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.09

10 6 29 COMPAORE Abdoullatif 2000 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.09

BURKINA FASO

10 5 37 GUIDOLIN Davide 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 7.09

13 8 67 ZANON Riccardo 2000 PM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.10

14 4 39 FLORI Alessandro 1999 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.13

15 2 61 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14

15 5 15 REZZADORI Davide 2004 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.14

17 8 21 GOSIO Paolo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.15

AUTORIZZATO/A

17 4 66 CORNALI Gianluca 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.15

19 2 60 BOLZONELLO Marco 2002 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.17

20 3 7 SGUOTTO Matteo 2004 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.19

21 2 41 MASSAQUOI Eric 1999 PM BL008 GS LA PIAVE 2000 7.20

22 8 25 PEZZOLATO Lorenzo 2002 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.21

22 4 20 ZIVOJINOVIC Milan 2001 PM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.21

24 2 17 ANZIVINO Riccardo Samue 2002 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.21

25 7 32 STERCHELE Matteo 1997 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.22

25 8 48 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.22

25 3 33 FINCATO Alberto 2000 PM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.22

28 6 65 MAGNI Michele 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.23

29 4 13 GRIGOLATO Matteo 2002 JM RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 7.24

30 2 14 VILLA Lorenzo 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA 7.25

31 4 16 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.26

31 5 31 DA CRUZ Andre 2004 AM VIG00 VIGOR LIGORNETTO (SUI) 7.26

SWITZERLAND

33 7 4 FERRARIO Nicolo' 2003 JM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 7.27

34 6 40 ROSSI Leonardo 2002 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.27

35 8 5 SALVO Giacomo 2003 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.28

36 7 62 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.29

36 6 51 COSTANTINI Giacomo 2003 JM VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.29

38 2 3 BRUNELLI Giovanni 2002 JM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 7.30
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39 3 23 CAGNIN Alessio 1998 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 7.31

40 5 46 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 7.32

40 6 49 SALATA Riccardo 2004 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.32

40 7 42 GARBO Davis 2004 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.32

43 2 36 BORONI Stefano 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.34

43 5 64 BASANA Francesco 1996 SM PD143 C.U.S. PADOVA 7.34

45 3 35 AKENUWA Stephen 2004 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.38

46 3 68 YABRE Abdoul Rachid 2003 JM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 7.41

AUTORIZZATO/A

46 7 54 ZABOT Julian 2002 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 7.41

48 7 53 TRESOLDI Gioele 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 7.45

49 6 28 CASACCI Davide 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.47

50 4 12 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.49

51 5 44 AUGSCHOELL Jonathan 2001 PM BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 7.51

AUTORIZZATO/A

52 3 45 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.83

53 4 38 BERGAMASCO Massimiliano 2004 AM VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 8.02

AUTORIZZATO/A

7 24 ROSSETTO Andrea 1998 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

1 11 GUGLIELMI Federico 2002 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS

6 19 DOSSO Amadou 2000 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

8 52 SCANFERLA Davide 2002 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS

FINALE - RISULTATI

Finale PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 13:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 30 CEGLIE Fabrizio 1999 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.79

2 5 47 CECCARELLI Samuele 2000 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.79

3 7 34 ZIN Farias 1995 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.81

4 3 27 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.90

5 1 9 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.95

6 2 59 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.00

7 8 2 MARTOREL Nicola 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.01

6 18 GUENE Abdou Nourou 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA DNS

BURKINA FASO
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8 Man. NAZIONALE ASSOLUTA - Mattina

valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 31 gennaio 2021 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

60 Hs H 84 DONNE - RISULTATI 31/01 - 14:46

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 24 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.44  q

2 7 27 DONATO Costanza 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.45  q

3 3 13 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.74  q

4 4 25 MILLO Martina 1998 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.79  q

5 2 6 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.92  q

6 8 21 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 8.93  q

AUTORIZZATO/A

7 5 18 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 9.26

Batteria 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 30 NESSENZIA Elena 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.96  q

2 5 4 BOBDA Isabella Cherie 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.07

3 4 14 FAGGION Sofia 2001 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.25

4 6 7 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28

5 8 10 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.44

6 7 9 RITI Carina Denisa 2001 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.67

Batteria 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 19 RICCARDI Giulia 2003 JF TN524 G.S. TRILACUM 9.30

2 4 15 RENIERO Linda 2001 PF VI626 ATL.VICENTINA 9.60

3 7 20 TROTTA Kelly Angel lil 2002 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.86

4 6 1 RIZZI Margherita 2001 PF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.60

3 8 DELUCCHI Elisa 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

AUTORIZZATO/A

8 26 OLIVOTTO Cristina 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 DNS

Batteria 4 PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 17 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.95  q

2 6 16 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.75

3 4 5 TESTI Martina 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 9.79

4 7 12 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.83

5 8 22 VIMERCATI Rebecca 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 9.95

6 5 23 TAGLIAVINI Benedetta 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.01

2 99 SIVIERO Arianna 2000 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. DNS

RIEPILOGO PALAINDOOR Padova 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 24 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.44  q

2 7 27 DONATO Costanza 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.45  q

3 3 13 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.74  q

4 4 25 MILLO Martina 1998 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.79  q

5 2 6 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.92  q

6 8 21 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 8.93  q

AUTORIZZATO/A

7 3 17 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.95  q

8 3 30 NESSENZIA Elena 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.96  q

9 5 4 BOBDA Isabella Cherie 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.07

10 4 14 FAGGION Sofia 2001 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.25

11 5 18 SCOPEL Gioia 2002 JF BL012 ANA ATL.FELTRE 9.26

12 6 7 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.28

13 5 19 RICCARDI Giulia 2003 JF TN524 G.S. TRILACUM 9.30

14 8 10 NYARKO Princilla Alice 2000 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.44

15 4 15 RENIERO Linda 2001 PF VI626 ATL.VICENTINA 9.60

16 7 9 RITI Carina Denisa 2001 PF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.67

17 6 16 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.75

18 4 5 TESTI Martina 2003 JF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 9.79

19 7 12 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.83
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20 7 20 TROTTA Kelly Angel lil 2002 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.86

21 8 22 VIMERCATI Rebecca 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 9.95

22 6 1 RIZZI Margherita 2001 PF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.60

23 5 23 TAGLIAVINI Benedetta 2002 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 11.01

8 26 OLIVOTTO Cristina 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 DNS

3 8 DELUCCHI Elisa 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

AUTORIZZATO/A

2 99 SIVIERO Arianna 2000 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. DNS

FINALE - RISULTATI

Finale PHOTOFINISH  PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 27 DONATO Costanza 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.35

2 4 24 MARINI Elena 1997 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.36

3 6 13 MURARO Alice 2000 PF VI626 ATL.VICENTINA 8.57

4 3 25 MILLO Martina 1998 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.76

5 2 17 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.78

6 1 30 NESSENZIA Elena 2003 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 8.96

7 8 21 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 9.04

AUTORIZZATO/A

7 6 SERAMONDI Alessia 2003 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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8 Man. NAZIONALE ASSOLUTA - Mattina

valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 31 gennaio 2021 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

Asta DONNE - 1 gruppo - RISULTATI 31/01 - 14:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

PALAINDOOR Padova - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 11:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 11 SOAVE Carlotta 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 3.40 811

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   O   O   O   O   -   O   O   O   -   XXX

2 8 PERONI Arianna 2002 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.30 777

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35

  -   -   XXO   O   O   O   O   -   O   XXX

3 26 DALLAPORTA Lara 1999 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.30 777

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35

  -   -   XXO   O   O   O   XXO   -   O   XXX

4 25 DORIA Giulia 2001 PF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.30 777

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

  -   -   -   O   XO   O   O   -   XO   -   XXX

5 16 DEROSA Giorgia 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 777

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

  -   -   -   -   -   O   XXO   -   XXO   -   XXX

6 30 FANELLI Dalila 1996 SF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.20 744

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30

  -   -   O   O   O   O   O   -   XXX

6 17 DUSSIN Francesca 2002 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 3.20 744

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30

  -   O   O   O   O   O   O   -   XXX

6 4 CRESPI Cecilia 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.20 744

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30

  -   -   -   -   O   O   O   -   XXX

6 18 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.20 744

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.25

  -   -   -   -   O   O   O   XXX

10 15 BAUCE Arianna Giovanna 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 3.10 710

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20

  -   -   O   O   XXO   O   XXX

11 28 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.10 710

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20

  -   O   O   XO   XO   XXO   XXX

12 13 ZABEO Angelica 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 3.00 676

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10

  -   -   O   O   O   XXX

13 5 BANO Gioia 1994 SF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3.00 676

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10

  -   -   O   XXO   O   XXX

14 14 PAROLIN Elena 2002 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 2.85 626

2.30 2.50 2.70 2.85 3.00

  -   XO   XO   XXX

15 22 GIOVANELLI Beatrice 2003 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2.30 441

2.30 2.50

  O   XXX
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